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Serdecznie zapraszamy na pierwsze po wakacjach
spotkanie klubowe Klastra. Tematem przewodnim będzie skuteczna komunikacja
w biznesie i nauce. Spotkanie jak zawsze w  czwartek, 27 września, o godzinie 17:00 do
Restauracji Gailmatias na ul. Szerokiej 3.

Prezentację dotyczącą komunikacji na styku nauka-biznes wygłosi dr Tomasz Węsierski, Dyrektor
Zarządzający WESSLING Polska. Efektywna komunikacja i skuteczne negocjacje  od zawsze
stanowią o sukcesie lub porażce przedsiębiorców i innowatorów, sprzedawców i klientów, uczniów
i profesorów – przykłady można mnożyć. Wszyscy potrzebujemy wiedzy i umiejętności pozwalających
zrozumieć mechanizmy naszego zachowania podczas kontaktów zawodowych.

Celem prezentacji jest pomoc w zrozumieniu potrzeb rozmówców i usunięciu barier
komunikacyjnych. Pierwszymi adresatami szkolenia byli handlowcy, jednakże przedstawianą wiedzę
można zastosować właściwie we wszystkich dziedzinach, w których kontaktujemy się z innymi ludźmi.
Opisywane wzorce osobowości i schematy zachowań pozwalają zdefiniować nasze własne
osobowości i umożliwiają lepsze zrozumienie swoich wyborów oraz pobudek którymi kierujemy się
na co dzień.

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych zgłębieniem tajników psychologii kontaktów z klientem:
przedsiębiorców, ludzi nauki, przedstawicieli otoczenia biznesu, doktorantów oraz studentów.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

Źródło: www.lifescience.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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